de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Extraordinária 

realizada no dia 13 de setembro do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 

destinados a Associação de Pais e Amigos de Américo Brasiliense (APAE), na dotação 

orçamentária abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.14.01 – Fundo Municipal de Assistência Social 

FICHA FUNCIONAL NATUREZA DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

[...]

Baleia Rossi, 

por meio do Sistema de Gestão de Transferências Voluntárias (SIGTV), Processo SEI nº 

71000021452202297. 

Art. 3º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 

destinado a Associação Pró Vida “Francisco Toledo Piza”, na dotação orçamentária abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.14.01 – Fundo Municipal de Assistência Social 

FICHA FUNCIONAL NATUREZA DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)